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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305067O

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit ASArchitects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, pallati "Eurocol", njesia tregtare nr. 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik per 

objekte civile, industriale, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim interieri. Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene dhe qellime te tjera aktiviteti.
Ani Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2022                Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Antonela Saliaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2022                Deri: 04/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AntonelaSaliaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ASArchitects
Telefon: 0696336952  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-094263-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872075-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.02.2022 për 
riemërimin e administratorëve Ani Tola dhe Antonela Saliaj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Saliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("04/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ani Tola")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("04/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ani Tola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960018-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15090A4A-BF62-4B1D-B2F7-8BA88192A526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E407A24-36B6-47AA-B048-C0DD3D7A564C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5248F0-8515-4767-B5AA-E56757311AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14BC92-9A0E-4BFA-8945-1B14B7E7CDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14BC92-9A0E-4BFA-8945-1B14B7E7CDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4D03C5-070A-4324-8F2F-FE2301C09D07
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut per 2021 As Architects.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEE07DE-B53A-40DB-942A-A34A910824BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF33F877-30E4-42B7-BA9A-1ADE1A834CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A62E8-1D43-41A0-B707-04E1FD0600B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9E7ED0-3A16-41E2-968D-6A1FFED8C479

